
29.03.2015 / 14:59 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.347 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: TSV Eschollbrücker
Seite 1 von 8

24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Einlaufliste,  50 km - Lauf  
1. 3:28:43 Std 1. MHK (43)Hans, Jan-Hendrik 1987 TSV Krofdorf-Gleiberg
2. 3:28:45 Std 1. M30 (110)Merrbach, Frank 1983 Friedrichsroda
3. 3:33:54 Std 1. M35 (58)Ajkay, Zoltan 1977 LG Eintracht Frankfurt
4. 3:38:24 Std 1. M40 (84)Gokeler, Achim 1972 Tri-Team Staufen
5. 3:43:47 Std 2. M40 (68)Daum, Stefan 1973 LG DUV
6. 3:46:07 Std 1. M45 (17)Helferich, Gernot 1969 LTF Marpingen
7. 3:53:30 Std 2. M30 (27)Piechowicz, Marcin 1984 MEYER LOGISTIK
8. 3:54:40 Std 1. W40 (73)Veith, Pamela 1973 TSV Kusterdingen
9. 3:58:10 Std 3. M30 (16)Haeger, Sven 1982 LG Schefflenztal

10. 3:59:15 Std 2. M45 (6)Gebser, Stefan 1968 SG Dynamo Drebsdorf
11. 4:03:05 Std 1. M50 (70)Hansel, Martin 1964 ASC Weißbachtal
12. 4:08:31 Std 2. M50 (113)Steindl, Marc 1964 MTV Kronberg
13. 4:10:48 Std 3. M40 (56)Andrae, Wolfram 1971 Hunsrück-Marathon e.V.
14. 4:18:17 Std 3. M45 (36)Lawalata, Hady 1968 Adler-Langlauf Bottrop
15. 4:19:07 Std 3. M50 (21)Keller, Stefan 1964 TV Hergershausen
16. 4:24:57 Std 4. M45 (75)Windisch, Ralf 1969 Therme LT Böblingen
17. 4:25:15 Std 1. M55 (104)Seifert, Fred 1960 -
18. 4:27:10 Std 1. W50 (101)Seidel, Renate 1963 -
19. 4:28:56 Std 4. M30 (44)Grumbach, Andre 1981 TSV Krofdorf-Gleiberg
20. 4:29:20 Std 1. M60 (80)Adams, Herbert 1955 genussläufer
21. 4:30:50 Std 2. M55 (42)Wiedemann, Gunter 1959 Marathon-Team Ketsch
22. 4:32:10 Std 2. M35 (45)Heinkelein, Michael 1978 Mespelbrunn
23. 4:34:23 Std 2. W50 (67)Fischer, Bärbel 1964 RLT Rodgau
24. 4:34:24 Std 5. M45 (59)Lange, Bodo 1968 LG Laacher See
25. 4:35:30 Std 2. W40 (24)Krieg, Stefanie 1975 LG MuLi
26. 4:36:22 Std 3. W40 (12)Frenzl, Nicole 1974 Schnauftreff Oberursel
27. 4:37:11 Std 3. M55 (82)Volk, Jürgen 1960 LC Michelstadt
28. 4:39:33 Std 4. M50 (47)Fietkau, Mark 1964 LG Mauerweg Berlin
29. 4:40:38 Std 4. M40 (33)Hertel, Sebastian 1975 TSG Laaber
30. 4:43:52 Std 5. M40 (53)Valek, Petr 1974 Maraton klub Kladno I iThinkBeer.com
31. 4:44:23 Std 6. M45 (109)Wöhrle, Achim 1968 Murrtal-Runners
32. 4:44:27 Std 2. MHK (61)Oster, Markus 1986 Brooks Trail-Run Happy Team
33. 4:45:16 Std 7. M45 (66)Fischer, Thomas 1969 RLT Rodgau
34. 4:46:00 Std 8. M45 (116)Oestreich-Schuck, Christoph 1967 -
35. 4:48:16 Std 3. M35 (13)Bunge, Rene 1979 SC Wiesbaden
36. 4:50:07 Std 6. M40 (22)Spintler, Rene 1975 Trail-Running Team Teufelsrutsch
37. 4:50:21 Std 2. M60 (57)Bauer, Werner 1953 Melibokusjogger
38. 4:51:43 Std 5. M50 (69)Kluge, Dietmar 1964 TV Wallau
39. 4:51:49 Std 6. M50 (108)Stossberger, Udo 1963 VfL Ostelsheim
40. 4:52:39 Std 7. M50 (103)Flecks, Micky 1961 WSC Goldener Grund
41. 4:52:56 Std 4. W40 (50)Kabitschke, Peggy 1973 TV Goldbach
42. 4:52:56 Std 9. M45 (39)Kabitschke, Frank 1969 TV Goldbach
43. 4:54:20 Std 8. M50 (10)Hofmann, Friedhelm 1965 Hunsrück Marathon
44. 4:54:51 Std 4. M55 (7)Grossmann, Rainer 1957 TV Haibach
45. 4:56:12 Std 3. W50 (85)Marschner-Kempcke, Ina 1961 LG Seligenstadt
46. 4:57:38 Std 9. M50 (40)Sistermanns, Elmar 1965 LG Mörfelden-Walldorf
47. 4:58:05 Std 1. M70 (1)Schulz, Reinhardt 1941 RLT Rodgau
48. 5:08:27 Std 7. M40 (115)Schütze, Henrik 1975 Japsende Koyoten
49. 5:08:50 Std 8. M40 (72)Rickel, Thorsten 1974 LG MuLi
50. 5:11:12 Std 4. M35 (83)Metzler, Alex 1980 Coolrunners Germany
51. 5:17:22 Std 10. M45 (89)Laufer, Mathias 1966 TG Groß-Karben
52. 5:18:53 Std 11. M45 (49)Erdbahn, Ralph 1968 Langen
53. 5:19:22 Std 10. M50 (102)Ehrenberger, Dieter 1961 LT Hemsbach
54. 5:20:07 Std 12. M45 (2)Nitsch, Torsten 1968 Coolrunners Germany
55. 5:20:49 Std 5. M55 (38)Treiber, Andreas 1960 memler.de
56. 5:20:53 Std 1. W55 (46)Breunig, Marlene 1959 TV 04 Wörth
57. 5:22:40 Std 3. M60 (107)Hertinger, Bernhard 1955 LT Hemsbach
58. 5:23:50 Std 9. M40 (54)Grundmann, Andreas 1973 SwissLife Sportclub München eV
59. 5:24:24 Std 1. W30 (37)Gall, Sabrina 1983 Adler-Langlauf Bottrop
60. 5:25:27 Std 2. W55 (41)Schmitt, Elisabeth 1959 Großostheim

...
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24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Einlaufliste,  50 km - Lauf  
...

61. 5:30:09 Std 13. M45 (51)Klaassen, Dietrich 1967 Zeiss Sports Team
62. 5:31:25 Std 14. M45 (111)Alsfeld, Bobby 1970 -
63. 5:37:06 Std 10. M40 (23)Mikosch, Klaus 1972 TV Groß-Umstadt
64. 5:43:23 Std 5. M35 (112)Karnetzke, Tobias 1978 -

 Frauen W30,  50 km - Lauf  
1. 5:24:24 StdGall, Sabrina 1983 Adler-Langlauf Bottrop

 Frauen W40,  50 km - Lauf  
1. 3:54:40 StdVeith, Pamela 1973 TSV Kusterdingen
2. 4:35:30 StdKrieg, Stefanie 1975 LG MuLi
3. 4:36:22 StdFrenzl, Nicole 1974 Schnauftreff Oberursel
4. 4:52:56 StdKabitschke, Peggy 1973 TV Goldbach

 Frauen W50,  50 km - Lauf  
1. 4:27:10 StdSeidel, Renate 1963 -
2. 4:34:23 StdFischer, Bärbel 1964 RLT Rodgau
3. 4:56:12 StdMarschner-Kempcke, Ina 1961 LG Seligenstadt

 Frauen W55,  50 km - Lauf  
1. 5:20:53 StdBreunig, Marlene 1959 TV 04 Wörth
2. 5:25:27 StdSchmitt, Elisabeth 1959 Großostheim

 Männer,  50 km - Lauf  
1. 3:28:43 StdHans, Jan-Hendrik 1987 TSV Krofdorf-Gleiberg
2. 4:44:27 StdOster, Markus 1986 Brooks Trail-Run Happy Team

 Männer M30,  50 km - Lauf  
1. 3:28:45 StdMerrbach, Frank 1983 Friedrichsroda
2. 3:53:30 StdPiechowicz, Marcin 1984 MEYER LOGISTIK
3. 3:58:10 StdHaeger, Sven 1982 LG Schefflenztal
4. 4:28:56 StdGrumbach, Andre 1981 TSV Krofdorf-Gleiberg

 Männer M35,  50 km - Lauf  
1. 3:33:54 StdAjkay, Zoltan 1977 LG Eintracht Frankfurt
2. 4:32:10 StdHeinkelein, Michael 1978 Mespelbrunn
3. 4:48:16 StdBunge, Rene 1979 SC Wiesbaden
4. 5:11:12 StdMetzler, Alex 1980 Coolrunners Germany
5. 5:43:23 StdKarnetzke, Tobias 1978 -

 Männer M40,  50 km - Lauf  
1. 3:38:24 StdGokeler, Achim 1972 Tri-Team Staufen
2. 3:43:47 StdDaum, Stefan 1973 LG DUV
3. 4:10:48 StdAndrae, Wolfram 1971 Hunsrück-Marathon e.V.
4. 4:40:38 StdHertel, Sebastian 1975 TSG Laaber
5. 4:43:52 StdValek, Petr 1974 Maraton klub Kladno I iThinkBeer.com
6. 4:50:07 StdSpintler, Rene 1975 Trail-Running Team Teufelsrutsch
7. 5:08:27 StdSchütze, Henrik 1975 Japsende Koyoten
8. 5:08:50 StdRickel, Thorsten 1974 LG MuLi
9. 5:23:50 StdGrundmann, Andreas 1973 SwissLife Sportclub München eV

10. 5:37:06 StdMikosch, Klaus 1972 TV Groß-Umstadt
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24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Männer M45,  50 km - Lauf  
1. 3:46:07 StdHelferich, Gernot 1969 LTF Marpingen
2. 3:59:15 StdGebser, Stefan 1968 SG Dynamo Drebsdorf
3. 4:18:17 StdLawalata, Hady 1968 Adler-Langlauf Bottrop
4. 4:24:57 StdWindisch, Ralf 1969 Therme LT Böblingen
5. 4:34:24 StdLange, Bodo 1968 LG Laacher See
6. 4:44:23 StdWöhrle, Achim 1968 Murrtal-Runners
7. 4:45:16 StdFischer, Thomas 1969 RLT Rodgau
8. 4:46:00 StdOestreich-Schuck, Christoph 1967 -
9. 4:52:56 StdKabitschke, Frank 1969 TV Goldbach

10. 5:17:22 StdLaufer, Mathias 1966 TG Groß-Karben
11. 5:18:53 StdErdbahn, Ralph 1968 Langen
12. 5:20:07 StdNitsch, Torsten 1968 Coolrunners Germany
13. 5:30:09 StdKlaassen, Dietrich 1967 Zeiss Sports Team
14. 5:31:25 StdAlsfeld, Bobby 1970 -

 Männer M50,  50 km - Lauf  
1. 4:03:05 StdHansel, Martin 1964 ASC Weißbachtal
2. 4:08:31 StdSteindl, Marc 1964 MTV Kronberg
3. 4:19:07 StdKeller, Stefan 1964 TV Hergershausen
4. 4:39:33 StdFietkau, Mark 1964 LG Mauerweg Berlin
5. 4:51:43 StdKluge, Dietmar 1964 TV Wallau
6. 4:51:49 StdStossberger, Udo 1963 VfL Ostelsheim
7. 4:52:39 StdFlecks, Micky 1961 WSC Goldener Grund
8. 4:54:20 StdHofmann, Friedhelm 1965 Hunsrück Marathon
9. 4:57:38 StdSistermanns, Elmar 1965 LG Mörfelden-Walldorf

10. 5:19:22 StdEhrenberger, Dieter 1961 LT Hemsbach

 Männer M55,  50 km - Lauf  
1. 4:25:15 StdSeifert, Fred 1960 -
2. 4:30:50 StdWiedemann, Gunter 1959 Marathon-Team Ketsch
3. 4:37:11 StdVolk, Jürgen 1960 LC Michelstadt
4. 4:54:51 StdGrossmann, Rainer 1957 TV Haibach
5. 5:20:49 StdTreiber, Andreas 1960 memler.de

 Männer M60,  50 km - Lauf  
1. 4:29:20 StdAdams, Herbert 1955 genussläufer
2. 4:50:21 StdBauer, Werner 1953 Melibokusjogger
3. 5:22:40 StdHertinger, Bernhard 1955 LT Hemsbach

 Männer M70,  50 km - Lauf  
1. 4:58:05 StdSchulz, Reinhardt 1941 RLT Rodgau

 Einlaufliste,  25 km - Lauf  
1. 1:38:33 Std 1. M30 (304)Gemmerich, Johannes 1985 www.pedal-powered-people.com
2. 1:43:19 Std 1. M50 (246)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
3. 1:44:38 Std 2. M30 (333)Kolev, Velizar 1983 -
4. 1:45:50 Std 1. M40 (251)Hollstein, Jochen 1973 TTC Waldhaus (Altlussheim)
5. 1:46:49 Std 1. MHK (240)Lassig, Henri 1992 BSG Merck
6. 1:47:06 Std 2. M40 (203)von Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
7. 1:47:55 Std 3. M40 (322)Lehmann, Paul 1975 -
8. 1:48:15 Std 1. M45 (290)Spiegel, Frank 1969 MTV Kronberg
9. 1:49:06 Std 3. M30 (256)Appel, Björn 1983 Catch us if you can Rodgau

10. 1:49:11 Std 2. M50 (298)Deger, Manfred 1965 LSG Karlsruhe
11. 1:49:19 Std 1. W40 (323)Staubach, Astrid 1971 LT Unterreichenbach
12. 1:50:57 Std 4. M40 (326)Uebing, Gordon 1974 Hardtseemafia Triathlon
13. 1:51:49 Std 3. M50 (242)Geisenhof, Gerd 1963 TuS Griesheim
14. 1:52:55 Std 1. M35 (291)Psik, Markus 1977 LT JILG

...
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24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Einlaufliste,  25 km - Lauf  
...

15. 1:53:48 Std 2. M45 (226)Dierl, Michael 1968 Stickcity Runners
16. 1:54:28 Std 4. M30 (273)Schwarz, Christoph 1981 Software AG Team DSW Darmstadt
17. 1:54:31 Std 1. W45 (219)Grimm, Maren 1966 Software AG Team DSW Darmstadt
18. 1:54:41 Std 3. M45 (301)Bernhardt, Michael 1967 SV 1911 Traisa
19. 1:56:39 Std 4. M50 (268)Schick, Michael 1965 ESOC TRI
20. 1:56:57 Std 4. M45 (220)Baumgartner, Heiko 1967 SV Tricity Darmstadt
21. 1:57:00 Std 1. M60 (324)Strack, Thilo 1955 TSV Cappel
22. 1:57:19 Std 1. W35 (205)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
23. 1:58:02 Std 5. M45 (292)Roettel, Gunther 1970 BSG Merck
24. 1:58:13 Std 1. M55 (282)DJ Paulo, Helder 1957 Sporting Lissabon
25. 1:58:16 Std 5. M50 (235)Schulz, Matthias 1964 SC Oberlahn
26. 1:59:09 Std 2. M55 (276)Hofmeister, Rainer 1956 ForumTeam
27. 1:59:40 Std 6. M50 (264)Partes, Peter 1962 LG BEC
28. 2:00:01 Std 1. W50 (283)Blatz, Regina 1961 TuS Griesheim
29. 2:01:11 Std 7. M50 (245)Basin, Stefan 1964 Wa-No Worms
30. 2:02:10 Std 8. M50 (279)Blank, Meinrad 1961 SV 1911 Traisa
31. 2:02:42 Std 6. M45 (294)Kobayashi, Takugo 1968 LG Mörfelden-Walldorf
32. 2:03:25 Std 7. M45 (335)Gonser, Martin 1967 LTG Eberstadt
33. 2:03:45 Std 2. MHK (243)Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg
34. 2:04:02 Std 9. M50 (331)Glaum, Uwe 1964 SC Steinberg
35. 2:04:24 Std 8. M45 (317)Röttges, Christian 1968 Lauftreff WSP
36. 2:05:25 Std 1. W65 (262)Risch, Karin 1946 LG BEC
37. 2:05:36 Std 9. M45 (315)Busch, Hilmar 1968 LT Darmstadt
38. 2:06:33 Std 5. M40 (222)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschrankengegner
39. 2:06:51 Std 10. M45 (216)Reuling, Hans-Peter 1970 TSV Neuenstadt
40. 2:07:44 Std 11. M45 (329)Unfried, Leonhard 1967 -
41. 2:08:08 Std 3. M55 (209)Binzel, Erich 1957 Gutenberg-Marathon-Club Mainz
42. 2:09:01 Std 6. M40 (258)Elhs, Daniel 1975 Catch us if you can Rodgau
43. 2:10:11 Std 2. W35 (278)Sanz, Elena 1977 LV Brechen
44. 2:11:41 Std 2. M60 (250)Schulte, Helmut 1955 LC Michelstadt
45. 2:11:53 Std 12. M45 (287)Sanna, Giuseppe Marco 1968 SC Steinberg
46. 2:12:08 Std 13. M45 (325)Eberle, Hans Michael 1966 BSG Stadtverwaltung Ludwigshafen a. Rh
47. 2:12:18 Std 1. W60 (232)Lammers, Gisela 1953 TV Hergershausen
48. 2:12:35 Std 10. M50 (212)Haas, Sigurd 1961 RSC Groß-Umstadt
49. 2:14:30 Std 4. M55 (248)Teutsch, Joachim 1958 Software AG Team DSW Darmstadt
50. 2:15:41 Std 14. M45 (227)Bauer, Hans-Peter 1968 TriKi
51. 2:16:24 Std 3. M60 (259)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
52. 2:16:48 Std 15. M45 (217)Maaß, Frank 1967 MSC Affolterbach
53. 2:17:22 Std 2. W50 (267)Leventic-Schaller, Emilia 1965 -
54. 2:17:38 Std 3. MHK (293)Bub, Daniel 1988 SKV Büttelborn
55. 2:18:09 Std 2. W45 (272)Lenhard, Iris 1966 LG BSN
56. 2:19:40 Std 3. W35 (321)Weiler, Andrea 1977 -
57. 2:21:27 Std 1. W55 (330)Schulze, Heike 1960 Team Erdinger Alkoholfrei
58. 2:22:06 Std 16. M45 (299)Holzförster, Martin 1970 LTG Eberstadt
59. 2:23:14 Std 11. M50 (302)Schmauß, Michael 1964 FV Mümling-Grumbach
60. 2:24:43 Std 1. M70 (236)Schoormann, Herbert 1941 LG BEC
61. 2:25:21 Std 4. M60 (316)Blumöhr, Heribert 1955 TSG Offenbach-Bürgel
62. 2:25:37 Std 4. MHK (284)Höpp, Patrick 1992 Reisegruppe Schlemmerblock
63. 2:26:33 Std 5. M55 (289)Nickels, Rudi 1956 -
64. 2:26:49 Std 17. M45 (327)Keßler, Nils 1966 -
65. 2:27:05 Std 2. M35 (230)Rumbler, Carsten 1977 BSG Merck
66. 2:27:08 Std 12. M50 (255)Poppert, Thorsten 1965 Catch us if you can Rodgau
67. 2:27:29 Std 2. W40 (274)Hiller, Katja 1975 Reckrunners
68. 2:27:58 Std 3. W40 (271)Blume, Katja 1972 -
69. 2:28:00 Std 3. M35 (270)Wicher, Norman 1977 -
70. 2:28:04 Std 3. W45 (318)Schepp, Heidi 1970 TV Dieburg
71. 2:28:22 Std 5. MHK (328)Keßler, Filipe 1996 -
72. 2:28:28 Std 4. M35 (249)Sattler, Alexander 1978 BSG Merck
73. 2:29:07 Std 4. W45 (218)Marckwardt, Doris 1966 -

...
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24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Einlaufliste,  25 km - Lauf  
...

74. 2:32:10 Std 5. M30 (257)Czernik, Daniel 1984 Catch us if you can Rodgau
75. 2:32:12 Std 6. MHK (213)Roth, Paul 1998 LG BEC
76. 2:32:13 Std 1. W30 (254)Haprich, Esther 1981 Catch us if you can Rodgau
77. 2:35:23 Std 18. M45 (288)Peschke, Jörg 1967 BSG Merck
78. 2:37:17 Std 7. M40 (311)Fick, Johannes 1971 -
79. 2:37:26 Std 5. M60 (314)Daum, Alfred 1954 RUN 4 FUN Rödermark
80. 2:37:36 Std 3. W50 (224)Schmitt, Gaby 1963 TSG Münster
81. 2:38:00 Std 2. M70 (312)Otto, Bernd 1944 -
82. 2:38:14 Std 4. W50 (244)Reiniger-Pointner, Dorothee 1965 LTG Eberstadt
83. 2:38:45 Std 13. M50 (319)Kleckers, Thomas 1963 Lauftreff WSP
84. 2:38:46 Std 6. M55 (320)Koch-Wöhlte, Roland 1956 Lauftreff WSP
85. 2:38:50 Std 19. M45 (233)Teichmann, Ralf 1966 -
86. 2:39:29 Std 5. W45 (334)Berkner, Andrea 1967 LTG Eberstadt
87. 2:45:28 Std 6. W45 (285)Höpp, Sibylle 1968 Reisegruppe Schlemmerblock
88. 2:45:29 Std 14. M50 (277)Fischer, Günther 1964 Reisegruppe Schlemmerblock
89. 2:55:11 Std 1. M75 (295)Horn, Alfred 1939 Spiridon Frankfurt
90. 3:03:31 Std 20. M45 (286)Höpp, Frank 1967 Reisegruppe Schlemmerblock
91. 3:05:13 Std 7. M55 (297)Deloatch, Ricky 1959 Running Turtles
92. 3:05:16 Std 4. W35 (336)Nazar, Margareth 1976 Running Turtles
93. 3:08:12 Std 8. M55 (313)Herbach, Thomas 1959 LLG Wonnegau/Race Walking
94. 3:09:32 Std 1. WHK (239)Brewitz, Katharina 1988 -
95. 3:13:35 Std 15. M50 (229)Stoppa, Frank 1964 BSG Merck

 Frauen,  25 km - Lauf  
1. 3:09:32 StdBrewitz, Katharina 1988 -

 Frauen W30,  25 km - Lauf  
1. 2:32:13 StdHaprich, Esther 1981 Catch us if you can Rodgau

 Frauen W35,  25 km - Lauf  
1. 1:57:19 StdSpiecker, Conny 1976 BSG Merck
2. 2:10:11 StdSanz, Elena 1977 LV Brechen
3. 2:19:40 StdWeiler, Andrea 1977 -
4. 3:05:16 StdNazar, Margareth 1976 Running Turtles

 Frauen W40,  25 km - Lauf  
1. 1:49:19 StdStaubach, Astrid 1971 LT Unterreichenbach
2. 2:27:29 StdHiller, Katja 1975 Reckrunners
3. 2:27:58 StdBlume, Katja 1972 -

 Frauen W45,  25 km - Lauf  
1. 1:54:31 StdGrimm, Maren 1966 Software AG Team DSW Darmstadt
2. 2:18:09 StdLenhard, Iris 1966 LG BSN
3. 2:28:04 StdSchepp, Heidi 1970 TV Dieburg
4. 2:29:07 StdMarckwardt, Doris 1966 -
5. 2:39:29 StdBerkner, Andrea 1967 LTG Eberstadt
6. 2:45:28 StdHöpp, Sibylle 1968 Reisegruppe Schlemmerblock

 Frauen W50,  25 km - Lauf  
1. 2:00:01 StdBlatz, Regina 1961 TuS Griesheim
2. 2:17:22 StdLeventic-Schaller, Emilia 1965 -
3. 2:37:36 StdSchmitt, Gaby 1963 TSG Münster
4. 2:38:14 StdReiniger-Pointner, Dorothee 1965 LTG Eberstadt
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24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Frauen W55,  25 km - Lauf  
1. 2:21:27 StdSchulze, Heike 1960 Team Erdinger Alkoholfrei

 Frauen W60,  25 km - Lauf  
1. 2:12:18 StdLammers, Gisela 1953 TV Hergershausen

 Frauen W65,  25 km - Lauf  
1. 2:05:25 StdRisch, Karin 1946 LG BEC

 Männer,  25 km - Lauf  
1. 1:46:49 StdLassig, Henri 1992 BSG Merck
2. 2:03:45 StdPotapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg
3. 2:17:38 StdBub, Daniel 1988 SKV Büttelborn
4. 2:25:37 StdHöpp, Patrick 1992 Reisegruppe Schlemmerblock
5. 2:28:22 StdKeßler, Filipe 1996 -
6. 2:32:12 StdRoth, Paul 1998 LG BEC

 Männer M30,  25 km - Lauf  
1. 1:38:33 StdGemmerich, Johannes 1985 www.pedal-powered-people.com
2. 1:44:38 StdKolev, Velizar 1983 -
3. 1:49:06 StdAppel, Björn 1983 Catch us if you can Rodgau
4. 1:54:28 StdSchwarz, Christoph 1981 Software AG Team DSW Darmstadt
5. 2:32:10 StdCzernik, Daniel 1984 Catch us if you can Rodgau

 Männer M35,  25 km - Lauf  
1. 1:52:55 StdPsik, Markus 1977 LT JILG
2. 2:27:05 StdRumbler, Carsten 1977 BSG Merck
3. 2:28:00 StdWicher, Norman 1977 -
4. 2:28:28 StdSattler, Alexander 1978 BSG Merck

 Männer M40,  25 km - Lauf  
1. 1:45:50 StdHollstein, Jochen 1973 TTC Waldhaus (Altlussheim)
2. 1:47:06 Stdvon Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
3. 1:47:55 StdLehmann, Paul 1975 -
4. 1:50:57 StdUebing, Gordon 1974 Hardtseemafia Triathlon
5. 2:06:33 StdBranke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschrankengegner
6. 2:09:01 StdElhs, Daniel 1975 Catch us if you can Rodgau
7. 2:37:17 StdFick, Johannes 1971 -

 Männer M45,  25 km - Lauf  
1. 1:48:15 StdSpiegel, Frank 1969 MTV Kronberg
2. 1:53:48 StdDierl, Michael 1968 Stickcity Runners
3. 1:54:41 StdBernhardt, Michael 1967 SV 1911 Traisa
4. 1:56:57 StdBaumgartner, Heiko 1967 SV Tricity Darmstadt
5. 1:58:02 StdRoettel, Gunther 1970 BSG Merck
6. 2:02:42 StdKobayashi, Takugo 1968 LG Mörfelden-Walldorf
7. 2:03:25 StdGonser, Martin 1967 LTG Eberstadt
8. 2:04:24 StdRöttges, Christian 1968 Lauftreff WSP
9. 2:05:36 StdBusch, Hilmar 1968 LT Darmstadt

10. 2:06:51 StdReuling, Hans-Peter 1970 TSV Neuenstadt
11. 2:07:44 StdUnfried, Leonhard 1967 -
12. 2:11:53 StdSanna, Giuseppe Marco 1968 SC Steinberg
13. 2:12:08 StdEberle, Hans Michael 1966 BSG Stadtverwaltung Ludwigshafen a. Rh
14. 2:15:41 StdBauer, Hans-Peter 1968 TriKi
15. 2:16:48 StdMaaß, Frank 1967 MSC Affolterbach
16. 2:22:06 StdHolzförster, Martin 1970 LTG Eberstadt
17. 2:26:49 StdKeßler, Nils 1966 -

...
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24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Männer M45,  25 km - Lauf  
...

18. 2:35:23 StdPeschke, Jörg 1967 BSG Merck
19. 2:38:50 StdTeichmann, Ralf 1966 -
20. 3:03:31 StdHöpp, Frank 1967 Reisegruppe Schlemmerblock

 Männer M50,  25 km - Lauf  
1. 1:43:19 StdKux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
2. 1:49:11 StdDeger, Manfred 1965 LSG Karlsruhe
3. 1:51:49 StdGeisenhof, Gerd 1963 TuS Griesheim
4. 1:56:39 StdSchick, Michael 1965 ESOC TRI
5. 1:58:16 StdSchulz, Matthias 1964 SC Oberlahn
6. 1:59:40 StdPartes, Peter 1962 LG BEC
7. 2:01:11 StdBasin, Stefan 1964 Wa-No Worms
8. 2:02:10 StdBlank, Meinrad 1961 SV 1911 Traisa
9. 2:04:02 StdGlaum, Uwe 1964 SC Steinberg

10. 2:12:35 StdHaas, Sigurd 1961 RSC Groß-Umstadt
11. 2:23:14 StdSchmauß, Michael 1964 FV Mümling-Grumbach
12. 2:27:08 StdPoppert, Thorsten 1965 Catch us if you can Rodgau
13. 2:38:45 StdKleckers, Thomas 1963 Lauftreff WSP
14. 2:45:29 StdFischer, Günther 1964 Reisegruppe Schlemmerblock
15. 3:13:35 StdStoppa, Frank 1964 BSG Merck

 Männer M55,  25 km - Lauf  
1. 1:58:13 StdDJ Paulo, Helder 1957 Sporting Lissabon
2. 1:59:09 StdHofmeister, Rainer 1956 ForumTeam
3. 2:08:08 StdBinzel, Erich 1957 Gutenberg-Marathon-Club Mainz
4. 2:14:30 StdTeutsch, Joachim 1958 Software AG Team DSW Darmstadt
5. 2:26:33 StdNickels, Rudi 1956 -
6. 2:38:46 StdKoch-Wöhlte, Roland 1956 Lauftreff WSP
7. 3:05:13 StdDeloatch, Ricky 1959 Running Turtles
8. 3:08:12 StdHerbach, Thomas 1959 LLG Wonnegau/Race Walking

 Männer M60,  25 km - Lauf  
1. 1:57:00 StdStrack, Thilo 1955 TSV Cappel
2. 2:11:41 StdSchulte, Helmut 1955 LC Michelstadt
3. 2:16:24 StdMertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
4. 2:25:21 StdBlumöhr, Heribert 1955 TSG Offenbach-Bürgel
5. 2:37:26 StdDaum, Alfred 1954 RUN 4 FUN Rödermark

 Männer M70,  25 km - Lauf  
1. 2:24:43 StdSchoormann, Herbert 1941 LG BEC
2. 2:38:00 StdOtto, Bernd 1944 -

 Männer M75,  25 km - Lauf  
1. 2:55:11 StdHorn, Alfred 1939 Spiridon Frankfurt

 Frauen,  25 km - Lauf  
1. 3:09:32 StdBrewitz, Katharina 1988 -

 Frauen W30,  25 km - Lauf  
1. 2:32:13 StdHaprich, Esther 1981 Catch us if you can Rodgau
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24. Eschollbrücker Ultra Marathon
am 29.03.2015 in Eschollbrücken

 Frauen W35,  25 km - Lauf  
1. 1:57:19 StdSpiecker, Conny 1976 BSG Merck
2. 2:10:11 StdSanz, Elena 1977 LV Brechen
3. 2:19:40 StdWeiler, Andrea 1977 -
4. 3:05:16 StdNazar, Margareth 1976 Running Turtles

 Frauen W40,  25 km - Lauf  
1. 1:49:19 StdStaubach, Astrid 1971 LT Unterreichenbach
2. 2:27:29 StdHiller, Katja 1975 Reckrunners
3. 2:27:58 StdBlume, Katja 1972 -

 Frauen W45,  25 km - Lauf  
1. 1:54:31 StdGrimm, Maren 1966 Software AG Team DSW Darmstadt
2. 2:18:09 StdLenhard, Iris 1966 LG BSN
3. 2:28:04 StdSchepp, Heidi 1970 TV Dieburg
4. 2:29:07 StdMarckwardt, Doris 1966 -
5. 2:39:29 StdBerkner, Andrea 1967 LTG Eberstadt
6. 2:45:28 StdHöpp, Sibylle 1968 Reisegruppe Schlemmerblock

 Frauen W50,  25 km - Lauf  
1. 2:00:01 StdBlatz, Regina 1961 TuS Griesheim
2. 2:17:22 StdLeventic-Schaller, Emilia 1965 -
3. 2:37:36 StdSchmitt, Gaby 1963 TSG Münster
4. 2:38:14 StdReiniger-Pointner, Dorothee 1965 LTG Eberstadt

 Frauen W55,  25 km - Lauf  
1. 2:21:27 StdSchulze, Heike 1960 Team Erdinger Alkoholfrei

 Frauen W60,  25 km - Lauf  
1. 2:12:18 StdLammers, Gisela 1953 TV Hergershausen

 Frauen W65,  25 km - Lauf  
1. 2:05:25 StdRisch, Karin 1946 LG BEC

 25 km Mannschaftswertung Männer,  25 km - Lauf  
1. 5:31:57 StdBSG Merck I

Henri Lassig (1992)  -  Bodo von Eberstein (1971)  -  Gunther Roettel (1970)

2. 6:19:40 StdSC Steinberg 
Daniel Potapczuk (1994)  -  Uwe Glaum (1964)  -  Giuseppe Marco Sanna (1968)

3. 6:25:15 StdCatch us if you can Rodgau 
Björn Appel (1983)  -  Daniel Elhs (1975)  -  Thorsten Poppert (1965)

4. 6:41:55 StdLTG Eberstadt 
Martin Gonser (1967)  -  Burkhard Mertin (1951)  -  Martin Holzförster (1970)

5. 6:56:35 StdLG BEC 
Peter Partes (1962)  -  Herbert Schoormann (1941)  -  Paul Roth (1998)

6. 7:21:55 StdLauftreff WSP 
Christian Röttges (1968)  -  Thomas Kleckers (1963)  -  Roland Koch-Wöhlte (1956)

7. 7:30:56 StdBSG Merck II
Carsten Rumbler (1977)  -  Alexander Sattler (1978)  -  Jörg Peschke (1967)

8. 8:14:37 StdReisegruppe Schlemmerblock 
Patrick Höpp (1992)  -  Günther Fischer (1964)  -  Frank Höpp (1967)
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